
UCHWAŁA NR 31/1483/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania numerów drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 poz. 582), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się numery drogom zaliczonym do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Kcynia, 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CAD5B9D8-2A9B-40EB-8AC1-53EC4A8B9F88. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 31/1483/24 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

L.P. 
 

L.P. 
rejestru 

numerów 
GMINA/MIASTO NUMER 

DROGI NAZWA DROGI/PRZEBIEG UWAGI 

 X. POWIAT NAKIELSKI 

 
1. 

 
4710.23 

 
KCYNIA 

 
090448C 

ul. Cz. Miłosza  
i M. Konopnickiej,  

dz. nr 688/19 obręb Kcynia 
- 

 
2. 

 
4710.24 KCYNIA 090449C dz. nr 16/2, 16/1, 78/2 i 14 

obręb Głogowiniec - 

 

Id: CAD5B9D8-2A9B-40EB-8AC1-53EC4A8B9F88. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest nadanie numerów drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg gminnych 
na terenie Gminy Kcynia. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) numery drogom, po zaliczeniu ich do kategorii dróg publicznych nadają (…) drogom 
powiatowym i gminnym – zarządy województw. 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 poz. 582) ustalono 
numerację dla dróg gminnych, jako liczba sześciocyfrowa i wyróżnik województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Nadanie numerów drogom zaliczonym do kategorii dróg gminnych jest ustawowym obowiązkiem 
odpowiednich zarządów województw. Każdej drodze nadaje się numer zwany „numerem drogi”. Numer drogi 
nadawany jest w celu oznaczenia przebiegu drogi na mapach. 

Nadanie numerów drogom gminnym na terenie Gminy Kcynia nastąpiło na wniosek Zastępcy Burmistrza, na 
podstawie uchwały Nr VI/39/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zaliczenia 
niektórych dróg do kategorii dróg gminnych, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 5483. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 
 
 
 
 
 
 

Id: CAD5B9D8-2A9B-40EB-8AC1-53EC4A8B9F88. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 31/1483/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


